In Dei nomine et illius Divina clementia. Ego Alfonso
 gratia Dei Imperator. Placuit mihi libenti animo et gon-
 tanea voluntate et propter remedium anime mee, et
 Patri mei vel matris, sive omnium Parentum meorum. Do-
 no et concedo Domino Deo, et sancte Christina, de su-
 mmo Pontu omnibusque ibidem Domino et Christi Pau-
 peribus Christi servitibus, totu illud Donatibu, qd Doza-
 vit ibi pater meus (cui sit requies) de villa de campo fran-
 co, in suo. Insuper dono et concedo, tota Decimam de illo
 Azañones et molendinum et furnu de Campofranco, et si
 aliquis homo picaverit in saltu in suo usque ad summu
 Pontum reddat p'ice, et XL solidos. Si quis vero eorundem vel
 aliquod Damnum fecerit in honorem sancte Christi.

Vel dominibus ibi seruentibus cogatur ad emendationem
 et non si valeat vox illa de hoste nec de illo seruire
 sed fortiter distringatur usque ad mortem ꝑd fecit caem colonia
 emundet. Pro homicidio (quod absit) vel captione, aut vex-
 tatione seruorum sancte Chastine sine Aralle Doma-
 rum eius, redat mille solidos Taccenri moneta, et hoc totum
 Donatibus sicut superius scriptum est Concedo et Confirmo
 Deo et sancte Chastine et omnibus ibi seruentibus san-
 presentibus quam futuris et liberum et firmum permanere-
 bit per infinita secula seculorum Amen Signum 

facta Carta Donacionis. Era M. C. LIII in mense Augusto
 in Castro vel Villa que dicitur Belorado, regnante
 me Dei gratia in Toledo, et in Castilla et in Aragon, in
 Pampilona in Superarbi et in Ripacurza. Episcopus etia
 Janus in Osca, Epus Petrus in Tarracia, Epus Raymundus
 in Barbarro. Senior Arenaz Arenaz in Funes, Senior
 eneco Galizdor in Lore Don Gil in Lgeia. Castenre in Bella
 et in Aguezo, Senior Ordi Ortiz in Sta eulalia, Senior Fortu-
 nio Gasces in Pueyo et in Fena. Fison in Bole, et in mon-
 tisono. Esta Privilegio esta tambien signado del Rey D. Ramo-
 nizo o Ramiro. Signum 

Ego Raymondus Rex Dei gratia Rex laudo. et Confirmo hoc
 totum supra scriptum

Esta Privilegio consta como se engañaron algunos Auto-
 res en particular Prudencio de Sandoval Obispo de Pampilo-
 na en decir q el Rey D. Alonso q se llama engañador, ya el
 año de 1112 no reynaba Castilla y Toledo sino solo en Aragon y
 Navarra Pue vemos q esta Privilegio lo concedió en Castilla
 en Belorado el año de 1115 que estos quedan quitando
 los treinta y ocho, que la Era del Cesar llaman el ventaya
 a los años de Christo, y allí se intitulaba Rey de Toledo y Castilla
 el

El resultado de la entrada de los moros en España, aun de los lugares de donde los esperarían como no avía mas. Los sino muy pocos q̄ predicaran confesaran, e instru- yeran a lo fele se introduxo entre otras Barbarie la de no querer pagar la Decima a quien las Devian y por esto los reyes las mandaban pagar con el mayor rigor, se introduxo en Campanc esta Barbarie, de no que- rer pagar la Decima a Sta Christina, y fue necesario q̄ de parte del Prior y Con.^{do} se diese quesa de ello en la corte del sobre dho Emperador D. Alonso, y el letrado de Juri hubieren faltado a su real mandamiento, le escribió una Carta, que aunq̄ de mal latin, pero mostraba en ella el peor termino q̄ los Campanguese avian usado Dice Aldefonus Dei gratia Imperator. vobis D. Guillen et totis varones de Campo franco meos amabile salutem scripsi vobis esta mea manu de stella primo Martis de Aprilis ut scribitis quod vidi D. Ponce sancuzante quod non vultis dare illa Decima de illos Franiones ad Sta Christina, sicut ego et illo episcopo habemus ibi data et autorizada et est causa quod mihi passat. et modo dico vobis et modo forte ut deditis illa Decima de illos Franione ita ut angliu non inde videam illum querelantem, et nullu q̄ si illum conturbaverit peccavit mihi septaginta solidos Deo ajuente in stella Aldefonus Rey